Ca urmare a anunțului de intenție publicat în Buletinul achizițiilor publice nr. 49 din 27.06.2025, privind aplicarea 
procedurii de atribuire a contractului de către IMSP SR Ungheni, pentru atribuirea: ID ocds-b3wdp1-MD-
1770976006834, cu valoarea ofertei de 41360 MDL (Patruzeci și una mii trei sute șaizeci lei 00 bani) 
Noi, PREMIER ARTSTIL S.R.L., am luat cunoștință de condițiile și cerințele expuse în documentația de atribuire și, 
prin prezenta, ne exprimăm interesul de a participa la procedură în calitate de ofertant, neavând obiecții față de 
documentația de atribuire.